
'}CI"1/';^1^/D(;^-/

DODATEK c. 3
ke Smlouvě o výpůjčce č. 2108017 ze dne 25.08.2021

Smluvní strany:

B. Braun Medical s. r. o.

se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
IČO: 48586285, DIČ: CZ48586285
zastoupená: PhDr. Dalibor Štěpán, na základě plné moci
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 515293009/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 17893

(dále jen "půjčitel") a

Fakultní neinocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

zastoupená: RNDr Miroslav Plaňka, Ph.D., náměstek ředitele pro centrální nákup
IČO: 00843989 DIČ: CZ00843989

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 66332761/0710

zňzovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "vypůjčitel")

vzhledem k tomu, že dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech,
rozhodly se uzavnt tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 25.08.2021 (dále jen
"Smlouva"), (dále jen "Dodatek"):

1.1

l. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně sériového čísla předmětu výpůjčky uvedeného
v či. l odst. l Dodatku č. 2 Smlouvy z "JF3053", na "HF3238".

2.1

2.2

2.3

2. Závěrečná ustanoveni

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma
smluvními stranami, případně dnem uveřejněni v registra smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registm smluv, v platném zněni (dále jen "registr smluv").

V případě, že tento Dodatek vyžaduje zveřejnění v registm smluv, jeho zveřejněni
zajisti Fakultní nemocnice Ostrava.

Ostatní ustanoveni Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v původním a
nezměněném zněni.



2.4 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

2.5 Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz toho jej opatmji svými podpisy.

V Praze dne V Ostravě dne

B. Braun Medical s.r. o. Fakultní neniocnice Ostrava

PhDr. Dalibor Štěpán
BRAUN 2024. 11. 1213:36:00

+01 W

PhDr. Dalibor Stepán, na
základě plné moci

RNDr. Miroslav Flanka, Ph.D.,

náměstek ředitele pro centrální nákup

RNDr. Miroslav ̂ S:^^0'-
Plenka Ph. D. °^^. 11


